2

	SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG
CHI CỤC AN TOÀN
VỆ SINH THỰC PHẨM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: Vanban_Thang][bookmark: Vanban_Nam]Hậu Giang, ngày 10 tháng 11 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA BAN LÃNH ĐẠO CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM
Từ ngày 13/11/2023 đến 17/11/2023

THỨ HAI		13/11
· Phó Chi cục Trưởng phụ trách Nguyễn Vĩnh Sơn đi gửi mẫu thực phẩm (đ/c Phúc, đ/c Hòa cùng đi). Điểm tại thành phố Cần Thơ.
· Phó Chi cục Trưởng Nguyễn Văn Dũng làm việc tại cơ quan.
THỨ BA		14/11
· Phó Chi cục Trưởng phụ trách Nguyễn Vĩnh Sơn đi thẩm định cơ sở thực phẩm (đ/c Phúc, đ/c Hòa cùng đi). Điểm tại thị xã Long Mỹ.
· Phó Chi cục Trưởng Nguyễn Văn Dũng làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ		15/11
· Phó Chi cục Trưởng phụ trách Nguyễn Vĩnh Sơn đi công tác tại tỉnh Đồng Tháp (thành phần theo Quyết định số 53/QĐ-ATTP ngày 07/11/2023). Điểm tại thị xã Long Mỹ.
· 08 giờ: Phó Chi cục Trưởng Nguyễn Văn Dũng họp BCH Đảng bộ Sở Y tế (theo lịch Sở Y tế). Điểm tại Phòng họp Sở Y tế.
· 13 giờ 30 30 phút: Phó Chi cục Trưởng Nguyễn Văn Dũng làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM 		16/11
· Phó Chi cục Trưởng phụ trách Nguyễn Vĩnh Sơn đi kiểm tra chéo công tác đảm bảo ATTP năm 2023. Điểm tại Chi cục ATVSTP tỉnh Đồng Tháp.
· Phó Chi cục Trưởng Nguyễn Văn Dũng làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU		17/11
· [bookmark: _GoBack]Phó Chi cục Trưởng phụ trách Nguyễn Vĩnh Sơn đi tham quan, khảo sát thực tế một số mô hình điển hình tiên tiến về ATTP. Điểm tại tỉnh Đồng Tháp.
· Phó Chi cục Trưởng Nguyễn Văn Dũng làm việc tại cơ quan.
	Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo Chi cục;
- Công chức Chi cục;
- Đăng tải Website Chi cục;
- Lưu: VT.
	KT. CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG